Elizabeth filia quondam Henrici van den Hoernic cum tutore octavam partem ad se spectantem in pecia terre dicta die Zwaelgart sex lopinatas terre continente sita in parrochia de Gestel prope Herlaer ad locum dictum Middacker inter hereditatem Johannis die Laet ex uno et inter hereditatem quondam Johannis Laureijns soen ex alio atque in pecia terre duas

lopinatas continente sita in dicta parrochia ad locum dictum Midacker inter hereditatem Bartholomei filii predicti quondam Henrici ex uno et inter hereditatem dicti quondam Johannis Laureijns soen ex alio atque (dg: in quodam campo) item hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie purificationis ex (dg: quodam) #octava parte# campi dicti den Hoernicsche (dg: Canp) Camp siti in dicta parrrochia inter communem plateam ex uno et inter hereditatem Johannis van den Berch ex alio quam octavam partem dicta Elizabeth dederat ad censum dicto Bartholomeo suo fratri pro censu predicto

**1184 f.235r.**

in profesto conceptionis Maria: maandag 07-12-1405.  
quinta post conceptionis: donderdag 10-12-1405.

BP 1184 f 235r 01 ma 07-12-1405.

ut dicebat hereditarie vendidit Godefrido de Zeelst filio quondam Gerardi promittens cum tutore super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censu fundi [et] hereditaria paccione dimidii modii siliginis et vitali pensione (dg: dimidii modii siliginis Jacobo) duorum sextariorum siliginis Jacobo de Mierde et vitali pensione duorum sextariorum siliginis fratri Willelmo Meester (dg: exinde solvendis) ex dictis hereditatibus solvendis. Testes Jorden et Jacobus datum in profesto (dg: M) conceptionis.

BP 1184 f 235r 02 do 10-12-1405.

Johannes die Weert van Goirle zvw Willelmus zvw Johannes Willen soen verkocht aan Agnes dvw Walterus Weelmans (1) een beemd, in Goirle, tussen Willelmus van Oesterzeel enerzijds en Walterus van Goirle anderzijds, strekkend vanaf voornoemde Walterus tot aan erfgoed gnd die Donc, (2) een stuk land, gnd die Doeren Acker, in Goirle, beiderzijds tussen kvw voornoemde Walterus Weelmans, met een eind strekkend aan de weg gnd die Doeren Wech, en verkoper beloofde onder verband van een huis, hofstad en tuin, in Goirle, ter plaatse gnd die Hoevel, tussen Nijcholaus Dircs enerzijds en Johannes Arts anderzijds en onder verband van al zijn goederen lasten af te handelen, uitgezonderd (a) de hertogencijns, (b) een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat.

Solvit VII grossos.

Johannes die Weert van Goirle filius quondam Willelmi filii quondam Johannis Willen soen quoddam pratum situm in parrochia de Goirle inter hereditatem Willelmi #de# Oesterzeel ex uno et inter hereditatem Walteri de Goirle ex alio tendens (dg: a di) ab hereditate dicti Walteri ad hereditatem dictam die Donc item peciam terre #dictam die Doeren Acker# sitam in dicta parrochia inter hereditates liberorum quondam Walteri Weelmans ab utroque latere adjacentes tendentem cum uno fine ad viam dictam die Doeren Wech prout ibidem site sunt ut dicebat hereditarie vendidit Agneti filie dicti quondam Walteri Weelmans promittens #+ {hier BP 1184 f 235r 03 invoegen}# super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: -o) censu (dg: f) domini nostri ducis et hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de Busco. Testes Johannes et Lu datum quinta post conceptionis.

BP 1184 f 235r 03 do 10-12-1405.

+ {Invoegen in BP 1184 f 235r 02}.

sub obligatione domus domistadii et orti sitorum in dicta parrochia ad locum dictum die Hoevel inter hereditatem Nijcholai Dircs ex uno et inter hereditatem (dg: Yde) #Johannis# Arts ex alio et sub obligatione omnium bonorum dicti venditoris.

BP 1184 f 235r 04 do 10-12-1405.

Willelmus<sup>5</sup> zv voornoemde Johannes Weert verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Willelmus filius dicti Johannis Weert prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 235r 05 do 10-12-1405.

Henricus van Ghisenrode vernaderde in aanwezigheid van Theodericus der Kijnder (1) een stuk land, gnd Vonderscoet, in Aelst, ter plaatse gnd Beerwinckel, tussen Johannes van Acht enerzijds en Henricus van den Polbroec anderzijds, met beide einden strekkend aan Nijcholaus Huben, (2) een stuk land, gnd die Vlascloet, in Aelst, in de Akkers aldaar, beiderzijds tussen kv Heijlwigis Jans, (3) een stuk land, 1½ lopen groot, in Aelst, in de Akkers aldaar, tussen voornoemde kinderen enerzijds en voornoemde Theodericus der Kijnder anderzijds, aan voornoemde Theodericus in pacht uitgegeven door Willelmus zvw Theodericus Moerkens. Theodericus week. Voornoemde Henricus droeg over.

Solvit.

Henricus de Ghisenrode #in presentia Theoderici der Kijnder# prebuit ad redimendum peciam (dg: p-) terre dictam Vonderscoet sitam in parrochia de Aelst ad locum dictum Beerwinckel inter hereditatem (dg: -s Nijc) Johannis de Acht ex uno et inter Henrici van den Polbroec ex alio tendentem cum utroque fine ad hereditatem Nijcholai Huben item peciam terre dictam die Vlascloet sitam in dicta parrochia in agris ibidem inter hereditates liberorum (dg: quondam) Heijlwigis Jans ex utroque latere coadiacentes atque peciam terre unam et dimidiam lopinatas continentem sitam in parrochia et agris predictis inter hereditatem dictorum liberorum ex uno et inter hereditatem dicti Theoderici der Kijnder ex alio datas ad pactum dicto Theoderico a Willelmo filio quondam Theoderici Moerkens ut dicebat et Theodericus cessit et dictus Henricus supportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 235r 06 do 10-12-1405.

Johannes van Ghisenrode beloofde aan zijn broer Henricus van Ghisenrode een n-erfcijns van 40 oude Franse schilden, met Kerstmis te betalen, gaande uit al zijn goederen die hij heeft en zal verkrijgen, gelegen zowel onder Aelst en in Eghenrode en de dingbank van Heze en Leende als op verschillende paatsen onder de villicacio van Den Bosch. De brief overhandigen aan Johannes.

Solvit.

Johannes de Ghisenrode promisit se daturum et soluturum Henrico de Ghisenrode suo fratri hereditarium censum XL aude scilde Francie (dg: j) hereditarie nativitatis Domini de et ex omnibus et singulis bonis suis (dg: quocumque loc) habitis et habendis quocumque locorum #tam# infra parrochiam de Aelst et in Eghenrode ac in jurisdictione de Heze et de Leende #quam in quibuscumque locis# (dg: aut) alibi infra villicacionem de Busco consistentibus sive sitis promittens super omnia habita et habenda warandiam. Testes datum supra. Tradatur littera Johanni.

BP 1184 f 235r 07 do 10-12-1405.

Rodolphus zv Baudewinus Her Rolofs soen droeg over aan Nijcholaus Scilder, tbv zijn zuster Lerija dvw Henricus Scilder, al zijn beesten, varend goed en onroerende en gereede goederen die hij heeft en zal verkrijgen.

Rodolphus filius Baudewini Her Rolofs soen omnes et singulas suas bestias et bona pecoralia et quecumque sua bona mobilia et parata habita et

---

<sup>5</sup> Een zoon van verkoper verwerkte zijn recht tot vernaderen.

habenda legitime supportavit Nijcholao Scilder ad opus Lerijs sue sororis filie quondam Henrici Scilder promittens super omnia warandiam. Testes Johannes et Lu datum quinta post conceptionis.

BP 1184 f 235r 08 do 10-12-1405.

Johannes zvw Hubertus Becker droeg over aan Willelmus Sceellart 11 lopen rogge n-erfpacht, maat van Tilburg, uit een b-erfpacht van 19 lopen rogge, maat van Tilburg, welke pacht van 19 lopen Ghisbertus Becker met Lichtmis op de onderpanden moet leveren aan voornoemde Johannes, gaande uit alle goederen, die aan voornoemde Johannes gekomen waren na overlijden van zijn ouders en uit alle goederen die aan hem waren gekomen na overlijden van zijn grootmoeder.

Solvit IIII boddreger.

Johannes filius quondam Huberti Becker XI lopinos siliginis hereditarie paccionis mesure de Tilborch de hereditaria paccione XIX lopinorum siliginis dicte mesure quam paccionem (dg: n) XIX lopinorum siliginis Ghisbertus Becker solveré tenetur dicto Johanni hereditarie purificationis et supra bona infrascripta tradendam ex omnibus et singulis bonis dicto Johanni de morte suorum quondam parentum successione advolutis atque ex omnibus et singulis bonis dicto Johanni de morte sue avie advolvendis ut dicebat hereditarie supportavit Willelmo Sceellart promittens super omnia warandiam et obligationem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1184 f 235r 09 do 10-12-1405.

Johannes Hagart verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes Hagart prebuit et reportavit. Testes datum supra.